第23回千葉リプロダクション研究会・学術講演会 開催のご案内

拝啓 初夏の候、先生方におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。
第 23 回千葉リプロダクション研究会・学術講演会を 9 月 9 日（土曜日）に現地で開催することとなりました。
特別講演といたしまして、埼玉医科大学総合医療センター 産婦人科 教授 高井泰先生にご来場いただき、
ご講演いただきます。
2019 年以来の久しぶりの現地開催となります.。是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

日 時  2023年9月9日（土曜日）開会 17:00  ～閉会20:00（予定）
※会の終了後に情報交換会を予定しています

開 場  三井ガーデンホテル千葉 3F 平安・南
千葉市中央区中央1－11－1  TEL 043-224-1212

※現地開催のみとなります

当番世話人 石川 博士 先生
千葉大学医学部附属病院 婦人科・周産期母性科
診療准教授

参 加 申 込 https://docs.google.com/forms/d/1E7ZhKgpk-
ILTFL9KsRHVhShMa5JrRgwmVMb2--ge2ak/edit
申込期限：2023年8月29日（火曜日）

参 加 費 医師2,000円・コメディカル1,000円
※日本産婦人科学会 研修シール発行予定です。

プログラム
17:00 製品紹介   メルクバイオファーマ株式会社
17:15 開会の辞   石川 博士 先生 千葉大学医学部附属病院 婦人科・周産期母性科 診療准教授
17:20-18:40 一般演題

※一般演題を募集いたします（8月9日締め切り）※
18:50-19:50 特別講演

わが国のがん・生殖医療の現状と課題
ー更なる連携の構築を目指してー

演者：高井 泰 先生
埼玉医科大学総合医療センター 産婦人科 教授

19:50 閉会の辞   石川 博士 先生 千葉大学医学部附属病院 婦人科・周産期母性科 診療准教授
20:00 情報交換会 三井ガーデンホテル千葉 3F 平安・東

【 共 催 】 千葉リプロダクション研究会・メルクバイオファーマ株式会社
【お問い合わせ】 石山 メルクバイオファーマ株式会社

0120-870-088 /  aiko.ishiyama@merckgroup.com

https://docs.google.com/forms/d/1E7ZhKgpk-ILTFL9KsRHVhShMa5JrRgwmVMb2--ge2ak/edit
https://docs.google.com/forms/d/1E7ZhKgpk-ILTFL9KsRHVhShMa5JrRgwmVMb2--ge2ak/edit